
istuje S

Jasná záře úplnku osvětluje hranici lesa, ze kterého se vynoří vyděšený jelen. Není to ale 
obyčejné zvíře... Jeho oči jsou lidské. Kriminalistu Martina Servaze přivolají na místo nehody, 

kde auto srazilo nahého muže s jelení hlavou. Muže, který má na hrudi vypálené slovo 
„spravedlnost“. Ať už to znamená cokoli, jedno je jasné-v lesích francouzského Arige se stal 

lovnou zvěří člověk. A to je pouze začátek děsivých událostí, které se daly do pohybu.

Cte Frantisek Kreuzmann
Zvuk, mix a mastering: Jan Zahradník 

Hudba: Zdeněk Zahradník
Natočeno v nahrávacím studiu

Knihovny a tiskárny pro nevidomé K. E. Macana.

8 594050 433397

8594050433397 »> VOX I

Vydalo NAKLADATELSTVÍ XYZ ve společnosti Albatros Media a. s., 
5. května 22, Praha 4
© & ® Albatrosmedia, a. s., 2022
Translation © Jiří Žák, 2022
Nahrávka vznikla podle knihy Bernarda Miniera Lov 
vydané NAKLADATELSTVÍM XYZ v roce 2022. .
c: . - . :r . • ■ igz. :.202e ■ <• r •cd. c 3 220. < c R ’ : 231 3 c 2023**23 ¥ $ i 32235

Z francouzského originálu přeložil Jiří Žák.
www.albatrosmedia.cz Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou 
CZ 499 Kč / SK 19,99 € spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

